
265

Gültig ab 19.08.2024

103 105 107 123 125 127 129 109 111 113 115 117

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S004 S S S S S S

Hinweise 303 303 303

Jever, BBS 13:05    15:05

Schortens, Beethovenstr, 13:20    15:20

Schortens, Mühlenweg 13:22 15:22

Silland, Kreuzung 13:28 15:28

Dykhausen I 13:29 15:29

Gödens, Friesenhof 13:31 15:31

Marienburg, Haltestelle  13:33    15:33

Altgödens, Haltestelle 13:35    15:35

Horsten, Kirche 13:38    15:38

Horsten Grundschule  13:40    15:40

Bohlenberge, Wehde/Pohlstr.    07:56 13:45 |

Zetel, ZOB "A" | 12:58 | |

Zetel, Kronshausen    07:57 | | |

Zetel, Denkmal    07:58    11:02    11:02    12:12 13:00 13:52 |

Zetel, ZOB  "A" 07:09    08:00    11:05    11:05    12:15 | 13:00 |    14:00 15:48

Zetel, ZOB  "C" 07:09 | | | | | | | 13:55 | |

Zetel, Danziger Str. | |    08:02 | | | | | | |

Schweinebrück, L815 | |    08:04 | | | | | | |

Neuenburg, Quellental | |    08:06 | | | | | | |

Neuenburg, ZOB "A" | 07:14 | | | | | | | |

Neuenburg, Pestalozzistr. | 07:17    08:08 | | | | | | |

Osterforde, Krankenhaus 07:20 | | | | | | | | |

Osterforde, Alte Post 07:21 | | | | | | | | |

Zetel, Carstens  07:06 | | |    11:07 |    12:17 | 13:02 14:02 15:50

Bockhorn, Schule "A" | | | | | | | | | | |

Bockhorn, Schule "B" | 07:26 07:24 08:13    11:13 |    12:23 | 13:08    14:09 15:56

Bockhorn, Rathaus 07:12 | | | | | | | | | |

Bockhorn, Lange Str. | 07:29 |    08:15    11:15 |    12:25 | 13:10    14:11 15:58

Kranenkamp | 07:30 |    08:17    11:17 |    12:27 | 13:12    14:12 15:59

Bockhorn, Esch 07:14 | | | | | | | | | |

Steinhausen, Nordstr. 07:15 | | | | | | | | | |

Steinhausen, B69 07:19 | | | | | | | | | |

Friedrichsfeld, B 437  | 07:34 |    08:19    11:19 |    12:28 | 13:13    14:14 16:01

Seghorn, B 437 | 07:35 |    08:20    11:20 |    12:30 | 13:15 | |

Borgstede, B 437  | 07:38 |    08:23    11:23 |    12:33 | 13:18 | |

Jeringhave, Dorfkrug 07:21 | | | | | | | | | |

Winkelsheide, Chaukenweg 07:23 | | | | | | | | | |

Seghorn, Hörnstr. | | | | | | | | |    14:16 16:03

Altjührden, Plaggenkrug | | | | | | | | |    14:18 16:05

Altjührden, Schule | | | | | | | | | | 16:08

Obenstrohe, Schule "A" | | | | | | | | |    14:23 16:14

Obenstrohe, Wiefelsteder Str. | | | | | | | | |    14:25 16:16

Obenstrohe, Waldesrand | | | | | | | | |    14:26 16:17

Büppel, Schule  | | | | | | | | |    14:31 16:22

Büppel, Flachsweg  | | | | | | | | |    14:34 16:25

Varel, Altenheim  | | | | | | | | |    14:37 16:28

Varel, Friedhof | | | | | | | | |    14:38 16:29

Varel, Menkestr. | | | | | | | | |    14:39 16:30

Varel, Raiba | | | |    11:29 |    12:39 | 13:24 | |

Varel, Krankenhaus | | | |    11:30 |    12:40 | 13:25 | |

Varel, SZ Arngaster Str. "B" 07:35 | | | | | | | | | |

Varel, Schloßplatz 07:39 07:44 07:39    08:29 |    11:25 | 13:18 |    14:41 A16:32

Varel, Mühlenstr. 07:41 07:46 07:41    08:30 | | | A16:33

Varel, Bismarckstr. 07:43 07:48 07:43    08:31 | | | A16:34

Varel, Bahnhof 07:45 07:50 07:45    08:32 | | | A16:36

Varel, SZ Arngaster Str. "A" 07:54 07:50    08:36 | | | |

Varel, SZ Arngaster Str. "C" | | 13:30 |

Varel, SZ Arngaster Str. "E" |    12:42 A16:38

Varel, SZ Arngaster Str. "F"    11:35 |

Varel, Krankenhaus A16:40

A       - nur Ausstieg

S004   - Freitags nur an Schultagen in Niedersachsen

Jever-Schortens-Horsten-Zetel-Neuenburg-Bockhorn-(Obenstrohe)-

Varel.
Bruns Omnibusverkehr GmbH, August-Sporkhorst-Straße 9, 26316 Varel, T. 04451-924100  www.reisefreunde.de

Montag bis Freitag

S       - an Schultagen in NDS

303     - fährt weiter als Linie 273 Varel- Mühlenstr. - Bahnhof - SZ Arngster Str. 


